NETAS

Fastighetsagarférening

Falkenberg

Valberedningens forslag

2022-08-10

Styrelse och revisorer har under mandatperioden juni 2021 — maj 2022
har bestatt av féljande personer:

Funktion
Ordférande

Vice ordférande

Kassor
Ledamot

Ledamot

Revisor

Revisorssuppl.

Styrelse

Arne Hjelte

Leo Sieradzki
Annika Schwartz

Bdrje Johansson

Madeleine Andersson

Ulf Davéus

Stefan Bengtsson

Adress
Propellervagen 11
Propellervagen 2
Sommarvagen 101
Ottos vag 17

Propellervagen 17

Sjévagen 28
Stugvagen 3

2021-2023
2021-2022
2021-2023
2021-2023
2021-2022

2021-2023
2021-2022

Valberedningen foreslar féljande fér verksamhetsaret 2022-2023

+ Att styrelsen bestar av fem ordinarie ledaméter, varav en ordférande
+ Att stamman valjer ledamoéter enligt nedanstaende forslag:

Funktion

Ledamot

Ledamot
Ledamot
Ledamot

Ordférande

Revisor

Revisorssuppl.
Valberedningen

Hékan Lundgren

Nyval/ Mandat- Namn

Omval tid
N 2ar Anne Karnehed-
Hornesten

2ar Annika Schwartz
2ar Bdrje Johansson

O 2ar Leo Sieradzki
2ar Arne Hjelte
2ar Ulf Davéus

0] 2ar Stefan Bengtsson

Birgitta Kristensson

Adress
Ekovagen 21

Sommarvagen 101
Ottos vag 17
Propellervagen 2

Propellervagen 11
Sjovagen 28
Stugvagen 3

Johan Berander

Forslag valberedning fram till féreningsmotet 2023

Valberedning, S
Valberedning

O 1ar
O 1ar

Birgitta Kristensson
Johan Berander

Propellervagen 19
Propellervagen 25

Mandatperiod

Mandat-
period

2022-2024

2021-2023
2021-2023
2022-2024

2021-2023

2021-2023
2022-2024

2022-2023
2022-2023

Hemsida: www.netasfbg.se
E-post: netasfog@gmail.com
Organisationsnr: 802531-5436



